

SMLOUVA O DÍLO č. 355/13rm

uzavřená ve smyslu ustanovení § 536 až § 565 zákona č.513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění, mezi těmito smluvními stranami:

- | | |
|-----------------------|---|
| 1. Objednatel: | Město Železný Brod |
| zastoupený | starostou André Jakubičkou |
| se sídlem | nám.3.května č.p.1, 468 22 Železný Brod |
| bankovní spojení | ČS a.s. Jablonec n/N., pobočka Železný Brod |
| číslo účtu | 27-0963249319 / 0800 |
| IČO | 00262633 |
| DIČ | CZ00262633 |
| telefon | 483 333 911 |
| fax | 483 333 952 |
| e-meil | starosta@zelbrod.cz |
| 2. Zhotovitel: | Technické služby města Železný Brod s.r.o. |
| zastoupený | jednatel Ivo Havlíčkem |
| se sídlem | Příkrá 140, 468 22 Železný Brod |
| bankovní spojení | Česká spořitelna a.s. |
| číslo účtu | 965263309/0800 |
| IČ: | 27260887 |
| DIČ: | CZ27260887 |
| telefon | 483 389 173 |

Uvedení zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

- 1.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele:
Regenerace panelového sídliště Jiráskovo nábřeží Železný Brod, odpadová místa a opravy veřejného osvětlení
- 1.2. Rozsah prací je stanoven Přílohou č. 1 – Oceněný podrobný rozpis prací.

2. MÍSTO A TERMÍN PLNĚNÍ

- 2.1. Místo plnění: Obec Železný Brod, ulice Jiráskovo nábřeží
- 2.2. Termín realizace: **do 30.11.2013**
Dokončení díla se rozumí podpis předávacího protokolu oběma stranami.

- 2.3. Nedodržení termínu bude zohledněno pouze v případě, že se na něm dohodnou obě smluvní strany a bude stvrzeno jako dodatek této smlouvy o dílo.

3. CENA DODÁVKY

- 3.1. Ve smyslu § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, v platném znění, se jedná o cenu smluvní stanovenou dohodou.
- 3.2. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že předmět dodávky uvedený pod bodem 1. této smlouvy bude proveden za cenu:

Celková cena díla : 1.017.915,50 Kč bez DPH

1.231.677,76 Kč včetně DPH

**Slovy : jedenmiliondvěstětřicetjednatisícšestsetšedesátšedesm korun
sedmdesátšedesm haléřů**

- 3.3. Cena podle bodu 3.2. zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu díla a je cenou maximální, nejvýše přípustnou a konečnou .

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE

- 4.1. Případné vícepráce a vícenáklady, které by požadovala a uplatňovala kterákoli ze smluvních stran budou předmětem dodatečného jednání. Dohoda musí být provedena písemně předem, jako dodatek smlouvy o dílo.
- 4.2. Fakturovány budou skutečně provedené práce a použitý materiál dle soupisu provedených prací a materiálu, který bude přílohou faktury.
- 4.3. Na všechny platby podle této smlouvy zhotovitel vystaví a předá objednateli řádné daňové doklady opatřené veškerými zákonem požadovanými náležitostmi. Splatnost faktur je do 14ti dnů ode dne, kdy objednatel fakturu obdrží. Závazek objednatele úhrady faktury je splněn teprve tehdy, když je příslušná částka připsána na účet zhotovitele.
- 4.4. V průběhu prací je možno vystavit 1 dílčí faktury na již provedené práce a použitý materiál.
- 4.5. Konečná faktura může být zhotovitelem uplatněna po převzetí díla objednatelem. V případě, že při předávacím řízení budou zjištěny vady a nedodělky, se kterými objednatel dílo převezme je objednatel oprávněn provést pozastávku části platby za dílo a to ve výši 10% z celkové ceny díla a tuto částku doplatit po odstranění závad a nedodělků uvedených v předávacím protokole.

5. ZÁRUČNÍ DOBA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

- 5.1. Záruční doba je **60 měsíců** a začíná běžet ode dne podpisu předávacího protokolu.
- 5.2. Zhotovitel je povinen na vlastní náklady opravit vady díla a to neprodleně, nejpozději je povinen práce zahájit do 10ti dnů poté, co se o nich dozvěděl a dokončit v přiměřené lhůtě dle rozsahu závady a náročnosti na její odstranění.

- 5.3. Reklamací vady je objednatel povinen provést u zhotovitele písemně s popisem vady. V případě, že zhotovitel neodstraní oprávněně reklamované vady ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn po dodatečné písemné výzvě zhotoviteli a stanovení dodatečné, lhůty k odstranění vady, zajistit její odstranění na náklad zhotovitele.

6. SMLUVNÍ SANKCE

- 6.1. V případě nedodržení v termínu předání dokončeného díla nebo jeho části zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý započatý den prodlení. Výsledná částka pokuty bude odečtena od částky konečné faktury. V případě, že by pokuta tuto částku převyšovala, zhotovitel doplatí objednateli výsledný rozdíl.
- 6.2. Na situaci uvedenou v bodě 2.3. se smluvní sankce nevztahuje.
- 6.3. V případě zpoždění platby ze strany objednatele v dohodnutém termínu činí smluvní pokuta 1000,- Kč za každý započatý den prodlení.

7. OSTATNÍ USTANOVENÍ

- 7.1. Zhotovitel bude přistupovat k majetku objednatele s maximální šetrností s důrazem na provedení úklidu ploch na kterých pracoval. V případě, že způsobí škodu na majetku objednatele jdou náklady na její odstranění na vrub zhotovitele.
- 7.2. Stávající osvětlovací tělesa VO budou zlikvidována v souladu s platnou legislativou v oblasti odpadového hospodářství.
- 7.3. Odpovědným pracovníkem ze strany objednatele je Ing. Daniel Mach, pracovník MěÚ Železný Brod, územního plánování a regionálního rozvoje, který je oprávněn k jednání se zhotovitelem a k převzetí dokončeného díla. (tel.483 333 966, mob.606 179 334).
- 7.4. V průběhu prací budou na stavbě prováděny kontrolní dny za účasti zástupce objednatele a zhotovitele a to 1x za týden. Na stavbě bude veden jednoduchý stavební deník, do kterého budou zapisovány prováděné práce, případná vyjádření objednatele a zhotovitele k průběhu prací, dohody učiněné mezi objednatelem a zhotovitelem a případné změny oproti podané nabídce, na kterých se obě strany dohodnou. Zápisy změn nenahrazují případnou nutnost změnu ošetřit změnou resp. dodatkem smlouvy o dílo.
- 7.5. Zhotovitel bere na vědomí, že současně v lokalitě budou probíhat práce na stavbě „Rekonstrukce kanalizace v Poštovní ulici“ (dodavatel : Revis Liberec spol. s r.o.) a „RPS Jiráskovo nábřeží - Parkoviště Jiráskovo nábřeží“ (dodavatel SaM silnice a mosty a.s.).
- 7.6. Minimálně 5 dnů před ukončení prací vyzve zhotovitel objednatele k převzetí dokončeného díla se stanovením termínu předávacího řízení a připraví všechny potřebné doklady (certifikáty, prohlášení o shodě, revizní zprávy, doklady o předání požadovaných dokladů třetí straně a v případě změn oproti projektové dokumentaci jejich zakres do PD).
- 7.7. Předání a převzetí díla musí být osobně přítomen zmocněnec objednatele i zhotovitele. Objednatel nemůže odmítnout převzetí díla, pokud toto nevykazuje žádné vady, popř. vykazuje ojedinělé vady či nedodělky, které samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání užívání a bezpečné provozování provedeného díla. Tyto budou zapsány v protokole s uvedením termínu, do kdy se zhotovitel zavazuje je odstranit.

8. Odstoupení od smlouvy

- 8.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zhotovitel bezdůvodně a přes výzvu objednatele nepokračuje v započatém díle. Za závažné se považuje bezdůvodné nepokračování v díle po dobu 15ti a více dnů.
- 8.2. Prodlení s úhradou faktur delší než 1 měsíc se považuje za závažné porušení smlouvy a zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy.
- 8.3. Pokud objednatel v průběhu provádění zjistí, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s touto smlouvou, normami a popisem prací uvedených v této smlouvě, vyzve jej k nápravě. Pokud zhotovitel na tuto výzvu nedbá, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.
- 8.4. Při odstoupení od smlouvy hradí objednatel zhotoviteli platby za všechny práce provedené před odstoupením od smlouvy.
- 8.5. Odstoupení od smlouvy nevyklučuje uplatňování případné náhrady škody oběma ze smluvních stran.

9. Závěrečná ustanovení

- 9.1. Tato smlouva vzniká a nabývá účinnosti dnem podpisu smluvních stran, které svým podpisem potvrzují, že celý její obsah znají a souhlasí s ním.
- 9.2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků, které budou platné jen budou-li podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 9.3. Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, řídí se vztahy objednatele a zhotovitele příslušnými obecně platnými právními předpisy zejména ustanoveními o smlouvě o dílo zákona č. 513/1991Sb., obchodní zákoník.
- 9.4. Tato smlouva je sepsána ve dvou originálech, každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

Smlouva je uzavřena na základě usnesení Rady Města Železný Brod č. 355/13rm ze dne 4.9.2013.

Dne: 12. 9. 2013

Za zhotovitele

Ivo Havlíček
Jednatel

Technické středisko
města Železný Brod s.r.o.
Příkrá čp. 140
468 22 Železný Brod
IČO 272 60 267
Tel: 462 133 113



Za objednatele

André Jakubička
Starosta města

ROZPOČET

Stavba: Železný Brod - Regenerace panelového sídliště Jiráskovo nábřeží (II. etapa)

Objekt: Kontejnerová stání a související úpravy

JKSO:

EČO:

Objednatel: Město Železný Brod, nám.3.května 1

Zpracoval:

Zhotovitel: Technické služby města Železný Brod s.r.o.

Datum: 30.8.2013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce 24 928,00

1	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	32,000	60,00	1 920,00	
2	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	74,250	90,00	6 682,50	
3	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	74,250	6,00	445,50	
4	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 - odvoz ornice, uložení, rozprostření	m3	74,250	160,00	11 880,00	
5	R-183-002	Ošetření stávající zeleně, prořez...	kpl	2,000	2 000,00	4 000,00	

3 Svislé a kompletní konstrukce 110 160,00

6	R-331-003	D+M zdvo z KB bloků štípané-vč.nýplň.betonu a stříšek	m3	13,770	8 000,00	110 160,00	
---	-----------	---	----	--------	----------	------------	--

5 Komunikace 113 482,50

7	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD (0-32) tl 150 mm	m2	148,500	85,00	12 622,50	
8	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD (0-63) tl 200 mm	m2	148,500	120,00	17 820,00	
9	592450380	Dlažba betonová kostková 8 cm přírodní	m2	148,500	240,00	35 640,00	
10	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	148,500	200,00	29 700,00	
11		Zpevnění podkladu geotextilií (jilovité podloží)	m2	150,000	55,00	8 250,00	
12		Snížení kamenných obrubníků - nájezdy a výjezdy nádob na odpadky	m	50,000	45,00	2 250,00	
13		Betonování - uložení obrubníků kamenných	m	50,000	135,00	6 750,00	
14	R-919735110	Vyplnění spáry asfaltovou směsí	m3	5,000	90,00	450,00	

9 Ostatní konstrukce a práce (přístřešky) 449 769,00

15	916561111	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	24,000	160,00	3 840,00	
16	592172110	Obrubník betonový např. BEST Limita	m	24,000	110,00	2 640,00	
17	R-9-001	Odstranění stávajících přístřešků na popelnice (ocelová konstrukce + vlnitý eternit) vč.odvozu a likvidace	kpl	3,000	4 000,00	12 000,00	
18	762081252	Hoblování hraněného řeziva v dílně čtyřstranné hranoly průřezové plochy do 100 cm2-povrch. Úprava	m	688,500	160,00	110 160,00	
19	762123120	Montáž dřevěných stěn a příček vázaných	m	688,500	200,00	137 700,00	
		Rezerva 15% na odřezy a přesahy	m	68,850	160,00	11 016,00	
20	605120110	Řezivo jehličnaté hranol jakost I	m3	14,000	7 200,00	100 800,00	
21	762131177	Montáž bednění stěn z hrubých prken na osovou vzdálenost do 250 mm	m2	40,500	150,00	6 075,00	
22	605151110	Řezivo jehličnaté boční prkno I.II. 2 - 3 cm	m3	6,885	4 000,00	27 540,00	
23		Oplechování dřevěných částí konstrukcí zvrchu (ochrana)	m2	0,540	1 200,00	648,00	
24		Zastřešení míst směsného odpadu - plech	m2	45,000	430,00	19 350,00	
25	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn, přepážky, kotvení pozink., hmoždinky	kpl	9,000	2 000,00	18 000,00	

Veřejné osvětlení

Materiál a práce elektromontážní

149 521,50

26	000101209	Kabel CYKY 4x10	m	25,000	120,00	3 000,00	
27	000297111	Vedení FeZn 30/40 (0,96 kg/m)	m	25,000	41,00	1 025,00	
28	000431111	pojistkový spodek E27 krytý 2110-30	ks	1,000	48,00	48,00	
29	210100001	Ukončení v rozvaděči a uzemnění	ks	1,000	21,50	21,50	
30	000532112	svítidlo venkovní výbojkové 70W	ks	4,000	4 800,00	19 200,00	
31	000593211	výbojka sodíková čirá SHC/E27/70W	ks	4,000	850,00	3 400,00	

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
32	000561211	stožár osvětlov.bezpat.4m	ks	4,000	6 032,00	24 128,00	
33	000579301	elvýzbroj stožáru SR721-27A1 1xE27/4xM8/35mm2	ks	4,000	320,00	1 280,00	
34	000579291	El. výzbroj stožáru - kryt řady 721-724 IP20	ks	4,000	320,00	1 280,00	
35	000046112	štěrkopísek 0-16mm	m3	15,000	460,00	6 900,00	
36	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	2,500	460,00	1 150,00	
37	000046381	Výstražná fólie šířka 0,2m	m	20,000	20,00	400,00	
38	000046134	beton B13,5	m3	0,500	2 000,00	1 000,00	
39	000046451	stožárové pouzdro plast SP200/1000	ks	4,000	1 500,00	6 000,00	
40	210202104	svítidlo výbojkové venkovní 70 W demontáž	ks	3,000	260,00	780,00	
41	210204201	elekrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	ks	1,000	260,00	260,00	
42		nátěry stožárů veřejného osvětlení	ks	17,000	1 500,00	25 500,00	
43		Výměna krytů veřejného osvětlení	ks	17,000	2 527,00	42 959,00	
44		Výměna zdrojů osvětlení včetně usměrnění svítivosti	ks	17,000	570,00	9 690,00	
45	210204002	stožár osvětlovací sadový ocelový demontáž	ks	3,000	500,00	1 500,00	

Zemní práce
144 834,50

46	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	335,000	80,00	26 800,00	
47	460200173	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 90cm tz.3/kol.2	m	220,000	120,00	26 400,00	
48	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	220,000	15,00	3 300,00	
49	460490011	výstražná fólie šířka do 30cm	m	220,000	18,00	3 960,00	
50	460600001	odvoz zeminy do 10 km vč.poplatku za skládku	m3	69,300	160,00	11 088,00	
51	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	77,000	45,00	3 465,00	
52	460650015	podklad nebo zához štěrkokískem	m3	53,900	400,00	21 560,00	
53	460200173	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 90cm tz.3/kol.2	m	110,000	120,00	13 200,00	
54	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	110,000	15,00	1 650,00	
55	460490011	výstražná fólie šířka do 30cm	m	110,000	20,00	2 200,00	
56	460600001	odvoz zeminy do 10 km vč.poplatku za skládku	m3	34,650	160,00	5 544,00	
57	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	38,500	40,00	1 540,00	
58	460650015	podklad nebo zához štěrkokískem	m3	26,950	450,00	12 127,50	
59	460100011	pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,2/1,0m	ks	10,000	1 000,00	10 000,00	
60	460050703	výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz. 3/ko 1.2	m3	2,500	600,00	1 500,00	
61	460600001	odvoz zeminy do 10 km vč.poplatku za skládku	m3	2,500	200,00	500,00	

Ostatní náklady
220,00

62	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	11,000	10,00	110,00	
63	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	11,000	10,00	110,00	

001
Ostatní
25 000,00

64	R-001-001	Vytyčení podzemních sítí a zařízení	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
65	R-001-002	Geodetické zaměření podzemních sítí	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
66	R-001-003	Geodetické zaměření stavby - podklad pro katastr	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
67	R-001-004	Práce nespecifikované položkovým rozpočtem	kpl	1,000	0,00	0,00	

1 017 915,50
1 231 677,76